[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от _21.11.2011_____

                                    №__80__

Об утверждении прогнозного плана

приватизации муниципального

имущества города Покачи на 2012 год

Рассмотрев проект решения Думы города «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Покачи на 2012 год», Дума города

РЕШИЛА:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества города Покачи на 2012 год (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Покачевский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города по бюджету, налогам и финансовым вопросам (председатель А.С. Голованёв).

Глава города                                                                   Р.З. Халиуллин
                                                                     Приложение

                                                                                        к решению Думы города

от __21.11.2011_____ №_80__
Прогнозный план

приватизации муниципального имущества города Покачи

на 2012 год
1.Задачи приватизации муниципального имущества
города Покачи в 2012 году
Основными задачами в сфере приватизации муниципального имущества города Покачи в 2012 году являются:

- приватизация муниципального имущества необходимость в сохранении, которого отсутствует (т.е. цели города  по обеспечению гарантированного предоставления муниципальных услуг могут быть достигнуты без использования этой собственности);

- мобилизация доходов местного бюджета.
2. Муниципальное имущество,
планируемое к приватизации в 2012 году

2.1. Сведения о муниципальном имуществе, планируемом к приватизации:

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Сведения о закреплении (использовании) муниципального имущества
	Балансовая стоимость

тыс.руб.
	Остаточная стоимость

тыс. руб.

по состоянию на 01.11.11
	Сроки приватизации

	1
	Автотранспорт:

ВАЗ-21099,1999г/в (инв. № 01510029)
	Оперативное управление ОВД г.Покачи
	191,5
	0,00
	в теч.

1-2 квартала

2012г.

	2
	Автотранспорт:

ВАЗ-2107,2003г/в

(инв. № 01510035)
	Оперативное управление ОВД г.Покачи
	145,18
	0,00
	в теч.

1-2 квартала

2012г.

	3
	Автотранспорт:

ВАЗ-21074,2005г/в

(инв. № 01540006)
	Оперативное управление ОВД г.Покачи
	148,77
	0,00
	в теч.

1-2 квартала

2012г.

	4
	Автотранспорт:

ВАЗ-21074,2004г/в

(инв. № 01540004)
	Оперативное управление ОВД г.Покачи
	158,41
	0,00
	в теч.

1-2 квартала

2012г.

	5
	Автотранспорт:

ВАЗ-21063,2002г/в

(инв. № 01540012)
	Оперативное управление ОВД г.Покачи
	157,00
	0,00
	в теч.

1-2 квартала

2012г.

	6
	Автотранспорт:

ГАЗ-3110,2000г/в

(инв. № 101050007)
	Оперативное управление Администрации

г.Покачи
	218,51
	0,00
	в течение 2012г.

	7
	Автотранспорт:

ГАЗ-3110,2000г/в

(инв. № 101050001)
	Оперативное управление Администрации

г.Покачи
	214,98
	0,00
	в течение 2012г.

	8.
	Автотранспорт:

ГАЗ-2217,2002г/в

(инв. № 01540010)
	Оперативное управление ОВД г.Покачи
	324,07
	0,00
	в теч.

1-2 квартала

2012г.

	9.
	Автотранспорт:

ВАЗ-21124,2005г/в

(инв. № 01540014)
	Оперативное управление ОВД г.Покачи
	291,58
	0,00
	в теч.

1-2 квартала

2012г.

PAGE
1